
Mateřská škola U Pramene 13, 370 06, České Budějovice

Školní stravovna MŠ:

Vedoucí: Eva Jungová, tel. 387 204 208, 702 018 183

Kuchařky: Iveta Steierová, Hana Švecová

Pomocná síla v     kuchyni:   Hana Viktorová

Výdejní doba při nepřítomnosti dítěte

 Výdejní doba obědů při nepřítomnosti dítěte: 11,00  – 11,20 hod. v budově
hospodářského pavilonu – kuchyně /použít zvonek/

 První den nemoci je  možné si  oběd vyzvednout  ve školní  kuchyni.  Tyto
vydané  obědy  jsou  určeny  k  přímé  spotřebě.  Při  odebrání  stravy  mimo
jídelnu  neodpovídá  kuchyně  za  její  eventuální  znehodnocení  způsobené
nesprávným  zacházením.  Další  dny  nepřítomnosti  nemá  dítě  na  školní
stravování nárok a zákonný zástupce je povinen dítěti stravu odhlásit. 

 Neodhlášený a neodebraný oběd je strávníkovi účtován.

 Trvalé ukončení stravování v průběhu školní docházky (z důvodu stěhování,
přechodu na jinou školu apod.) je třeba nahlásit v kanceláři školní jídelny. 

 Poznámka: JE ZAKÁZÁN ODBĚR DO SKLENĚNÝCH NÁDOB !!!

Jídelní lístky: pravidelně jsou umisťovány na web MŠ a rodičům rozesílány e-
mailem prostřednictvím Klubu rodičů při MŠ.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pracovní doba ve školní stravovně: 6,30 – 15,00 hod. každý den

Pracovní doba vedoucí školní stravovny: 8,30 – 13,00 hod.



Mateřská škola U Pramene 13, 370 06, České Budějovice


	Školní stravovna MŠ:
	Vedoucí: Eva Jungová, tel. 387 204 208, 702 018 183
	Kuchařky: Iveta Steierová, Hana Švecová
	Pomocná síla v kuchyni: Hana Viktorová
	Výdejní doba při nepřítomnosti dítěte

